INDICAÇÃO N˚ 035/2017

          Senhor Presidente

                                 Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal senhor Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de construir um quebra molas próximo a rotatória da entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA

 Vemos a necessidade da construção desse quebra molas pois

muitos motoristas não respeitam a rotatória e invadem a contramão podendo

causar acidentes.

Sala das sessões, 10 de Abril de 2017.

Valter Luiz Bernardo                      Cleverson Luiz Anacleto

                           Ver. PSDB                                    Ver. DEM

       José Nilton Moretto                          Pascoalina Grassioto

                         Ver.  PSDB                                          Ver. DEM